

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA NKP, ÚZPF Č. 2354/0, ŽELEZIAREŇ, ZLIEVÁREŇ, STARÁ MAŠA,  
KROMPACHY

Objekt:

Krompachy 2022 - Obnova NKP ÚZPF č.2354/0 Zeleziareň a zlievareň, Stará Maša,  
Krompachy

Časť:

**4 - Kanalizačná prípojka**

JKSO:

Miesto: Stará Maša, Krompachy

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Mesto Krompachy, Nám. Slobody 1, 053 42 Krompachy

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 0

IČ DPH: 0

Projektant:

AŽ PROJEKT s.r.o., Toplianska 28, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Krumpolec

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**22 686,92**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	22 686,92	20,00%	4 537,38

**Cena s DPH**

**v EUR**

**27 224,30**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA NKP, ÚZPF Č. 2354/0, ŽELEZIAREŇ, ZLIEVÁREŇ, STARÁ MAŠA, KROMPACHY  
Objekt: Krompachy 2022 - Obnova NKP ÚZPF č.2354/0 Zeleziareň a zlievareň, Stará Maša, Krompachy  
Časť:

### 4 - Kanalizačná prípojka

Miesto: Stará Maša, Krompachy

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Mesto Krompachy, Nám. Slobody 1, 053 42 Krompachy

Projektant: AŽ PROJEKT s.r.o.,  
Toplianska 28,  
Bratislava

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Krumpolec

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**22 686,92**

HSV - Práce a dodávky HSV

22 686,92

1 - Zemné práce

12 526,25

4 - Vodovné konštrukcie

1 072,75

5 - Komunikácie

408,80

8 - Rúrové vedenie

8 169,60

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

226,24

99 - Presun hmôt HSV

283,28

# ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NKP, ÚZPF Č. 2354/0, ŽELEZIAREŇ, ZLIEVÁREŇ, STARÁ MAŠA, KROMPACHY  
 Objekt: Kropachy 2022 - Obnova NKP UZPF č.2354/0 Zeleziareň a zlievareň, Stará Maša, Kropachy  
 Časť:

## 4 - Kanalizačná prípojka

Miesto: Stará Maša, Kropachy Dátum: 00.01.1900  
 Objednávateľ: Mesto Kropachy, Nám. Slobody 1, 053 42 Kropachy Projektant: AŽ PROJEKT s.r.o., Toplianska 28, Bratislava  
 Zhotoviteľ: Spracovateľ: Ing. Krumpolec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **22 686,920**

D HSV Práce a dodávky HSV 22 686,920

D 1 Zemné práce 12 526,254

1	M	113151115	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m <sup>2</sup> , pruh do 750 mm, hr. 60 mm, -0,15300t	m <sup>2</sup>	16,000	12,060	192,960
2	M	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m <sup>2</sup>	16,000	12,060	192,960
3	M	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	48,000	4,760	228,480
4	M	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	2,000	3,440	6,880
5	M	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	14,400	1,170	16,848
6	M	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	137,968	37,810	5 216,570
7	M	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m <sup>3</sup>	138,000	2,670	368,460
8	M	141721113	Riadené horizont. vrtanie v hornine tr. 1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem. cez 90 do 110mm	m	25,000	51,810	1 295,250
9	M	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m <sup>2</sup>	280,200	8,710	2 440,542
10	M	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m <sup>2</sup>	280,200	4,620	1 294,524
11	M	162301103	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste, horniny tr. 1-4 do 500 m	m <sup>3</sup>	20,472	2,740	56,093
12	M	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m <sup>3</sup>	20,472	1,140	23,338
13	M	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	104,908	3,950	414,387
14	M	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m <sup>3</sup>	24,600	29,950	736,770
15	M	181301103	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m <sup>2</sup> , hr. do 200 mm	m <sup>2</sup>	14,400	2,930	42,192

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 072,746

16	M	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m <sup>3</sup>	12,300	61,620	757,926
17	M	452112121.1	Osadenie prstenca pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	6,000	14,080	84,480
18	M	452386121	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 8/10 pod poklopy a mreže, výška nad 100 do 200 mm	ks	6,000	38,390	230,340

D 5 Komunikácie 408,800

19	M	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm (vibr. štrk) po zhut. hr. 200 mm	m <sup>2</sup>	16,000	12,080	193,280
20	M	577153313	Betón asfaltový modifik. MOASom po zhutnení III. tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr. 60mm	m <sup>2</sup>	16,000	13,470	215,520

D 8 Rúrové vedenie 8 169,600

21	M	817354111	Oetónového útesu -vysekanie, obetonovanie a napojenie do náhonu	ks	2,000	45,000	90,000
22	M	817364111	Prepojenie na exist. kanalizačnú betónovu šachtu -vysekanie otvoru a spätné obetonovanie	ks	1,000	70,260	70,260
23	M	871241121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 90 mm	m	25,000	1,780	44,500

24	M	2861121510	Rúra PE-100 SDR 17,0 (0,7 Mpa) 90 x 5,2mm nav	m	27,325	6,190	169,142
25	M	871251121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 110 mm "ako chránička"	m	25,000	2,750	68,750
26	M	2861121520	Rúra PE-100 SDR 17,0 (0,7 Mpa) 110 x 6,3mm nav	m	27,320	16,400	448,048
27	M	4228451541	Klapka žabia DN 80, s mont.	ks	1,000	259,440	259,440
28	M	871313121.1	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	48,000	3,500	168,000
29	M	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	34,000	4,000	136,000
30	M	2861102400	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x3000mm	ks	18,517	20,510	379,784
31	M	2861102900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x3000mm	ks	12,000	27,670	332,040
32	M	871391121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 400 mm "chránička na daž.kan."	m	2,500	13,680	34,200
33	M	2861120800	Rúra PE-100 355*13,6 "chránička"	m	2,733	49,010	133,944
34	M	2864201700.1	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekaná 160	ks	1,093	5,080	5,552
35	M	2864201800	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekaná 200	ks	4,000	8,660	34,640
36	M	5518100314	Záhradný guľový uzáver 1" - 5/4", č. 08003106 s mont. "do KŠ 1"	ks	1,000	21,640	21,640
37	M	4227531069	Navrtávací pás HAWEX D 90-1 1/4" s mont. "do KŠ 1"	ks	1,000	44,640	44,640
38	M	4222520241	Posúvač pre odpadovú vodu DN 80, s montážou, "do KŠ 1"	ks	1,000	292,000	292,000
39	M	892311000.1	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	48,000	2,580	123,840
40	M	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	34,000	2,580	87,720
41	M	894118001	Príplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	2,000	74,530	149,060
42	M	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN n. 200-300	ks	4,000	638,970	2 555,880
43	M	5922430000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 1-30 Ms 100xh.r.steny 9xv.30	ks	4,000	42,000	168,000
44	M	5922432000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 2-60 Ms 60/v.100	ks	4,000	75,000	300,000
45	M	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	2,000	81,750	163,500
46	M	5922382500	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 6-50, priemer 50cm	ks	2,000	32,140	64,280
47	M	5922384000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 9-50, priemer 50cm	ks	2,000	27,190	54,380
48	M	5922384500	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 10-50,priemer 50cm, v.300	ks	2,000	10,710	21,420
49	M	5922396000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 5-66,priemer 63cm	ks	2,000	29,860	59,720
50	M	899103111.1	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	4,000	30,360	121,440
51	M	5524344200	Poklop vstupná šachta D 600 D	ks	4,000	331,510	1 326,040
52	M	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	2,000	42,870	85,740
53	M	5524214000	Komplet kanálový 550x550 mm	ks	2,000	53,000	106,000
54	M	899911111	Vyčistenie existujúcich kanalizačných šachiet	ks	2,000	25,000	50,000
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				226,240
55	M	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	32,000	7,070	226,240
D		99	Presun hmôt HSV				283,280
56	M	998276101.5	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	56,656	5,000	283,280